
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 11/2/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 2 lutego 2021 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  62/12/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia
23 grudnia 2020 r.  w sprawie  organizacji  obsługi  klientów w Urzędzie Miasta
Lublin w okresie stanu epidemii

Na podstawie  art.  33 ust. 1 i  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2020 r.  poz.  713  i  1378)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta  Lublin  z  dnia  10  listopada 2020  r.  z  późn.  zm.)  w związku z  §  22  ust.  2
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 2020 r.  w sprawie ustanowienia
określonych  ograniczeń,  nakazów  i  zakazów  w  związku  z  wystąpieniem  stanu
epidemii (Dz. U. poz. 2316 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

         W  zarządzeniu  nr  62/12/2020  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  grudnia
2020 r. w sprawie organizacji  obsługi klientów w Urzędzie Miasta Lublin w okresie
stanu epidemii w § 1 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

     „1) Biura Obsługi Mieszkańców zlokalizowane przy ul.:

a) Wieniawskiej 14,

b) Filaretów 44,

 c) Franciszka Kleeberga 12A,

 d) Szaserów 13-15,

 e) Wolskiej 11

     - w godzinach: 7.45-15.15;”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                        Prezydent Miasta Lublin

                                                            (-) dr Krzysztof Żuk
  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 16695/02/2021 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	         W zarządzeniu nr 62/12/2020 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie organizacji obsługi klientów w Urzędzie Miasta Lublin w okresie stanu epidemii w § 1 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
	     „1) Biura Obsługi Mieszkańców zlokalizowane przy ul.:
	a) Wieniawskiej 14,
	b) Filaretów 44,
	c) Franciszka Kleeberga 12A,
	d) Szaserów 13-15,
	e) Wolskiej 11
	- w godzinach: 7.45-15.15;”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

